
Køkken Atelieret ApS

CVR-nr.: 42117285

Gryderupvej 135
4242 Boeslunde

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

19/07/2023

Christina Grejsen Egeskjold
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Køkken Atelieret ApS
Gryderupvej 135
4242 Boeslunde

CVR-nr.: 42117285
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2022 udgør kr. 39.945. Årets resultat anses for tilfredsstillende, og henlægges til egenkapitalen, der herefter pr. 31. december 2022 udgør i alt kr. 83.696

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		324.117	14.616
Lønninger		-180.000	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-90.000	0
Resultat af ordinær primær drift		54.117	14.616
Øvrige finansielle omkostninger		-48	-8.555
Ordinært resultat før skat		54.069	6.061
Skat af årets resultat		-14.124	-2.310
Årets resultat		39.945	3.751
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		39.945	3.751
I alt		39.945	3.751

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		72.567	216.756
Varebeholdninger i alt		72.567	216.756
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		90.716	54.626
Periodeafgrænsningsposter		9.314	5.780
Tilgodehavender i alt		100.030	60.406
Likvide beholdninger		151.068	30.266
Omsætningsaktiver i alt		323.665	307.428
AKTIVER I ALT		323.665	307.428

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		43.696	3.751
Egenkapital i alt		83.696	43.751
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.363	15.944
Skyldig selskabsskat		14.124	2.310
Skyldig moms og afgifter		50.668	10.009
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		166.814	235.414
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		239.969	263.677
Gældsforpligtelser i alt		239.969	263.677
PASSIVER I ALT		323.665	307.428

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret